
Årsmelding 2021 

 

Styret har i 1.del av perioden bestått av: 

Leder:    Thomas Haneborg 

Nestleder:    Anne Maren Krog Engeloug 

Kasserer:    Morten Huse 

Studieleder og sekretær: Kjartan Eg Lodden 

Verveansvarlig:   Sven Ole Nesset 

 

Styret har i 2. del av perioden bestått av: 

 

Leder:    Anne Maren Krog Engeloug 

Nestleder:    Sven Ole Nesset 

Kasserer:    Gustav Otto Braarud 

Sekretær:                             Linda Mari Jaaval 

Studieleder:                                   Morten Huse 

 

Vår kontaktperson i Østfold Bondelag er Ellen Evenrød. Laget har pr 05.10.2021 227 medlemmer. Det 

er i perioden blitt 8 nye medlemmer og 8 er utmeldt.   

Det vært gjennomført 4 ordinære styremøter. 

Styret har deltatt på følgende møter: 

• en representant på alle telefonmøter arrangert av Østfold Bondelag 

 

Det har i 2021 ikke vært gjennomført tradisjonelle arrangementer pga smittevernsrestriksjoner. 

En spesiell tid 

Marker Bondelag har fra mars 2020 fulgt retningslinjer om smittevern fra offentlige myndigheter, 

Norges Bondelag og Marker kommune. I tillegg har vi vurdert å ikke gjennomføre lokale 

arrangementer selv om disse kunne tilfredsstilt retningslinjene. Nå som samfunnet har åpnet opp 

gleder vi oss til å kunne ta opp igjen en større aktivitet i lokallaget.  

 

 

 

 



Jordbruksforhandlingene 

Før kravet fra bondeorganisasjonene ble levert hadde leder i Marker Bondelag en hyggelig samtale 

med kommunens representant på Stortinget Stein Erik Lauvås, der vi snakket om viktigheten av å 

støtte oppom landbruket.  Vi leverte også et handlenett fylt med produkter fra Østfold.  

 

Det endte med brudd i årets forhandlinger. Marker Bondelag deltok i aksjoneringen ved å markere 

oss i Ørje, se bilder. Marker bondelag arrangerte også traktortog gjennom Ørje ifm. bruddet. 

 

I forbindelse med jordbruksforhandlingene ble det avholdt flere telefonmøter i regi av Østfold 

bondelag hvor Marker bondelag deltok.  

 

Telefonmøte med Østfold bondelag vedrørende avsløringene «Griseindustriens brutte løfter». 

I forbindelse med «grisedokumentaren» ble det avholdt telefonmøter i regi av Østfold bondelag hvor 

Marker bondelag deltok. 

 

«Vi dyrker landet» 

I regi av Norges Bondelag har vi i Marker deltatt på kampanjen «Vi dyrker landet». Målet med 

kampanjen var å bidra til å «dyrke landet» slik Bondelaget har gjort i 125 år, og bøndene enda lenger. 

Vi valgte å fokusere på Marker kommune sine unge, lovende og delte derfor ut pallekasser, jord, frø 

og settepoteter til de tre barnehagene i bygda. Tiltaket ble veldig godt mottatt og vi håper at det har 

bidratt til å øke kunnskapen om norsk matproduksjon. Dette ønsker vi å fortsette med. 

 

Høstmarked Ørje 

Norge åpnet opp igjen denne lørdagen, og hva var bedre enn å feire med høstmarked i Ørje? Marker 

Bondelag stilte opp på stand med gråtasser og tråtraktorer, med mulighet for å ta traktorlappen. 

Standen var godt besøkt, og vi koste oss i høstsola. 

 

Fremtid/årsplan: 

Vi ønsker å:  

• fortsette arbeidet for å fremme medlemmenes stemme i Norges Bondelag, og være en synlig 

aktør i lokalsamfunnet. 

• arrangere markdager med aktuelle temaer for bonden. 

• arrangere samlinger med temaer som er viktige for landbruket. 

• arrangere en sosial samling, f.eks. bondepub, for medlemmene på våren. 

• Fortsette med tiltaket «Vi dyrker landet» mot barnehagene i Marker.  

 

 

 

 

 

 

  



 
1"Vi dyrker landet" Her levert til Øymark barnehage. 

 

 

2 Handlenett med lokale produkter overlevert til Stein Erik Lauvås 

 



 

3 Aksjonering ved brudd i jordbruksforhandlingene 

 

4 Aksjonering ved brudd i jordbruksforhandlingene 



 

 

5 Traktortog i forbindelse med bruddet i jordbruksforhandlingene. 

 

6 Høstmarked i Ørje 


